
UCHWAŁA NR LIII.362.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w ramach Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ramach Programu Priorytetowego pn. Program Regionalnego Wsparcia Edukacji 
Ekologicznej w wysokości 70,000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „studnia życia”. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego do zawarcia umowy finansowej 
o dofinansowanie zadania, o którym mowa w § 1, oraz zaciągnięcia zobowiązań wekslowych w celu 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy, zgodnie z określonymi w tej umowie warunkami, do 
wysokości kwoty dotacji powiększonej o należne odsetki i inne ewentualne należności wynikające 
z realizacji postanowień umowy o dofinansowanie. 

§ 3. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy o dofinansowanie, o której mowa w § 2, będzie 
weksel własny in blanco z klauzulą „bez protestu” wraz  
z deklaracją wekslową.  

§ 4. Zabezpieczenie wekslowe, o którym mowa w § 3 ustanawia się na okres obowiązywania umowy. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórksiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C3A451-34F0-4996-B388-92AC4C1A2BEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII.362.2023 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


